
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- ТОПОЛОВГРАД 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 20 – МИ 

Тополовград, 16 септември 2019 г. 
 

ОТНОСНО: единна номерация на избирателните секции в община Тополовград 

за  изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. 

На основание чл. 418, ал. 8 от Изборния кодекс и Решение № 570- МИ/ 

26.07.2019 г. на ЦИК,  

О И К  – Тополовград  

Р Е Ш И: 

1. Единният номер на всяка избирателна секция се състои от девет 

цифри, групирани във вида:  АА ВВ СС ХХХ, където:  

 АА е номерът на областта, както следва: 26 – Хасково;  

 ВВ е номерът на общината в съответната област съгласно 

Единния класификатор на административно-териториалните 

и териториалните единици (ЕКАТТЕ)- 32- Тополовград; 

 СС е номерът на административния район съгласно ЕКАТТЕ в 

общините с районно деление – София, Пловдив и Варна, а за 

останалите се записва 00 (нула-нула). 

 ХХХ е номерът на секцията в общината, а за София, Пловдив 

и Варна – номерът на секцията в административния район. 

 Определя номерацията на избирателните секции в община 

Тополовград за  изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

 

Секция №  
 

Населено място 

263200001 Тополовград 

263200002 Тополовград 

263200003 Тополовград 

263200004 Тополовград 

263200005 Тополовград 

263200006 Тополовград 

263200007 Тополовград 

263200008 Тополовград 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването 

му. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ………………………………………. 

                                                            Кремия Димитрова 

СЕКРЕТАР: ……………………………………………….. 

                                                            Райна Зотова 

263200009 Българска поляна 

263200010 Доброселец 

263200011 Капитан Петко Войвода 

263200012 Каменна река 

263200013 Княжево 

263200014 Мрамор 

263200015 Орешник 

263200016 Орлов дол  

263200017 Радовец  

263200018 Светлина 

263200019 Синапово 

263200020 Срем 

263200021 Устрем 

263200022 Устрем  

263200023 Хлябово  

263200024 Чукарово 


